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CHANDOS CHAN 9965

Alexander Porfir’yevich Borodin (1833-1887)

S tring  Q u a rte t N o . 1
in A major • in A-Dur • en la majeur 

1 Moderato -  Allegro
II Andante con moto — Fugato. Un poco più mosso 
II Scherzo. Prestissimo 
V Andante — Allegro risoluto
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S tring  Q u a rte t N o. 2
in D major • in D-Dur • en ré majeur 

I Allegro moderato 
II Scherzo. Allegro 
II Notturno. Andante 
V Finale. Andante -  Vivace

7:52 
4:47 
8:12 
6:49 

TT 65:55

Borodin Q u arte t
Rostislav Dubinsky • Yaroslav Alexandrov violins 
Dmitry Shebalin viola 
Valentin Berlínsky cello
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